
Ergebnisse:  EWU A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen 29.-31.05.2015 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Cal Bar Oscar X 30701 5 7,4 
 2 23 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 4 7,1 
 3 152 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Like The Way I Do X 31547 3 7 
 SACHS 
 4 122 Breitenstein, Sandra BAY 17356 BMS Steady Starlight X 32007 2 6,8 
 5 47 Ziebarth, Silke BAWÜ 24531 Still Got The Blue X 32020 1 6,7 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Rolene Boss X 26962 5 7,6 
 2 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 4 7,15 
 3 13 Dostal, Cathrin BAY 16901 Read My Prescription 31669 3 7,1 
 4 39 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 2 6,75 
 5 3 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 1 6 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 5 7,05 
 2 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 4 6,95 
 3 23 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 3 6 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Invitation Plaudit 90012 5 6,95 
 2 47 Ziebarth, Silke BAWÜ 24531 Still Got The Blue X 32020 4 6,9 
 3 23 Hartmann, Nadine BAY 15239 Charming Smart Smoky X 31943 3 6,35 
 4 152 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Like The Way I Do X 31547 2 6,3 
 SACHS 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 7,65 

 2 39 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 7 
 3 13 Dostal, Cathrin BAY 16901 Read My Prescription 31669 3 6,9 
 4 3 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 2 6,5 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 69,5 
 2 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 68,5 
 3 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 67,5 
 4 140 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 2 65,5 
 5 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 1 64 



Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Like The Way I Do X 31547 5 
 SACHS 
 2 1 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 4 
 3 3 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 3 
 4 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 2 
 5 103 Klauditz, Anja BAY 20081 Kims Next Generation X 28947 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 6 70 
 2 143 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 5 69 
 3 113 Behr, Susanne BAY 23979 Budhas Little Jac 23473 4 68 
 4 45 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 3 67 
 5 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 2 66,5 
 6 40 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 1 66 
 6 127 Wind, Katharina BAY 26416 Leika 26931 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 7 70 
 2 83 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 6 69,5 
 3 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 5 69 
 4 45 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 68,5 
 4 98 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 4 68,5 

 6 62 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 2 68 
 6 89 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 2 68 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 9 71,5 
 SACHS 
 2 45 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 8 70 
 3 95 Wiesböck, Angelika BAY 23434 LJS Tequila Sunrise 22893 7 69 
 4 54 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 6 68,5 
 4 62 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 6 68,5 
 6 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 68 
 7 150 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 3 66,5 
 8 91 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 2 64,5 
 9 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 1 62 

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 
 2 83 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 5 
 3 62 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 4 
 4 98 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 3 
 5 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 6 150 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 1 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 6 
 2 25 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 
 3 114 Behr, Susanne BAY 23979 Cappys Special Girl 11082 4 
 4 95 Wiesböck, Angelika BAY 23434 LJS Tequila Sunrise 22893 3 
 5 19 Wehner, Ulrike BAY 27906 Skips Smart Spider 23323 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 4 68 
 2 18 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Diamante Dun It 90002 3 67 
 3 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 2 66,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 4 66,5 
 2 100 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 3 62 
 3 155 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 2 61,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 5 70 
 2 34 Selbmann, Isabell BAY 27124 Spat King Delmaso 27662 4 69 
 3 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 3 68,5 
 4 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 67 
 5 37 Schmid, Anna BAY 27666 Hifive Cool Sox Pistol 90004 1 53 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 2 34 Selbmann, Isabell BAY 27124 Spat King Delmaso 27662 4 
 3 155 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 3 
 4 37 Schmid, Anna BAY 27666 Hifive Cool Sox Pistol 90004 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 2 155 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 4 
 3 126 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 3 
 4 37 Schmid, Anna BAY 27666 Hifive Cool Sox Pistol 90004 2 
 5 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 1 



Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 5 69 
 2 101 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 4 68,5 

 3 27 Forster, Richard BAY 25357 Genuine Ruf Dunit X 30152 3 66 
 4 96 Wiesböck, Angelika BAY 23434 GG Lets Play 31753 2 58,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 6 71,5 
 2 1 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 5 70 
 3 50 Stetter, Monika BAY 27312 Smoking Boston Felix X 25816 4 69,5 
 4 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 3 69 
 5 101 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 2 68,5 
 6 96 Wiesböck, Angelika BAY 23434 GG Lets Play 31753 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 4 66 
 2 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 3 65 
 3 3 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 70,5 
 2 117 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 5 70 
 3 20 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 69 
 4 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 3 68 
 5 45 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 2 67,5 
 6 140 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 1 66 

Ergebnisliste: LK 1-3   SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 
 2 150 Haberlandt, Daniela BAY 11473 The Genuine Deal 29581 4 
 3 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 3 
 4 4 Zanklmeier, Julia BAY 25233 HQH Pie San Badger 27596 2 
 5 6 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 1 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Schuster, Alois  BAY 20472 Ima Smart Gentleman 90019 6 69 
 2 108 von Thurn und Taxis,  BAY 30869 Snip Poco King 21657 5 67 
 3 145 Heckner, Laura BAY 27909 Budhas Little Jac 23473 4 66 
 4 70 Fürst, Karin BAY 448 Skys Red Jet 23821 3 65,5 
 5 139 Schuster, Alois  BAY 20472 Barbi Lovely Blondie 30174 2 64 
 6 55 Heim, Manuela BAY 24011 Impress Zip Coolmann 23823 1 62 



Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Heckner, Laura BAY 27909 Budhas Little Jac 23473 7 70 
 2 49 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 6 69,5 
 3 42 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 5 69 
 4 22 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 4 68,5 
 5 134 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 3 68 
 6 106 Pfau, Svenja BAY 27197 CS Elite Shiny Spark 24848 2 67,5 
 7 124 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 1 67 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 7 68,5 
 2 61 Winzker, Judith BAY 28466 JC Hisnibs Duckstein 28536 6 64,5 
 3 145 Heckner, Laura BAY 27909 Budhas Little Jac 23473 5 62,5 
 4 134 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 4 61,5 
 5 108 von Thurn und Taxis,  BAY 30869 Snip Poco King 21657 3 61 
 6 42 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 2 60,5 
 7 22 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 1 60 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Heckner, Laura BAY 27909 Budhas Little Jac 23473 7 
 2 22 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 6 
 3 4 Zanklmeier, Julia BAY 25233 HQH Pie San Badger 27596 5 
 4 42 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 4 
 5 49 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 3 
 6 46 Vilgertshofer, Verena BAY 30002 Classy Little San 32649 2 

 7 134 von Hofacker, Amrei BAY 28429 Sina 29915 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Heckner, Laura BAY 27909 Budhas Little Jac 23473 7 
 2 47 Ziebarth, Silke BAWÜ 24531 Still Got The Blue X 32020 6 
 3 106 Pfau, Svenja BAY 27197 CS Elite Shiny Spark 24848 5 
 4 124 Grießl, Stefanie BAY 25999 Peppys Smokin Gem 23063 4 
 5 42 Fuchs, Josef BAY 23670 Aragon 28845 3 
 6 22 Grönemeyer, Anika BAY 30192 Image 26368 2 
 7 49 Gschwendtner-Doll,  BAY 28232 I Am Quest O Lena 29618 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 145 Heckner, Laura BAY 27909 Budhas Little Jac 23473 5 68 
 2 46 Vilgertshofer, Verena BAY 30002 Classy Little San 32649 4 64 
 3 108 von Thurn und Taxis,  BAY 30869 Snip Poco King 21657 3 60,5 
 4 36 Weishäupl, Christine BAY 29273 Spookin In The Reyn 30363 2 56 

 

 



Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Back, Stephan BAY 30768 Connis Beautiful Sky 28165 5 68,5 
 2 119 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 4 68 
 3 157 Geier, Manuela BAY 28638 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 67,5 
 4 2 Gerick, Nicole BAY 29172 A Boggies Job 30075 2 66,5 
 5 142 Herrmann, Andrea BAY 26719 GB Gentle Supergirl 27163 1 66 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 149 Mitschke, Steffen BAY 30822 The Genuine Deal 29581 5 
 2 5 Wippenbeck, Ingrid BAY 29685 HQH Pie San Badger 27596 4 
 3 131 Sander, Jessica BAY 30201 Janis (Sophie 17) 31486 3 
 4 11 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 2 
 5 66 Gererstorfer, Nicole 90006 Monsun 90008 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Graf*, Tanja BAY 30854 Ziplees Poca 22284 7 70 
 2 26 Scholz, Michaela 90002 Senorita Coolina 28757 6 69,5 
 3 12 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription 31669 5 69 
 4 97 Prasch, Monika BAY 30223 Flashy`s Magic Mouse 31118 4 68 
 5 21 Mitscherling, Stefanie BAY 28346 Crispy Chicks 26316 3 67,5 
 6 30 Thurner, Sina BAY 30303 One Smart Diego 30983 2 65 
 7 148 Humbs, Tamara 90015 TS Sparking Champ 90021 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Löschner, Christian BAY 29260 CS Elites Just Fun X 23753 6 66,5 
 2 149 Mitschke, Steffen BAY 30822 The Genuine Deal 29581 5 63 
 3 12 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription 31669 4 62,5 
 4 153 Kurz, Kimberly BAY 28470 JJ First Top 29782 3 62 
 5 157 Geier, Manuela BAY 28638 JP Sure To Be A Whiz X 27213 2 60,5 
 6 26 Scholz, Michaela 90002 Senorita Coolina 28757 1 60 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Back, Stephan BAY 30768 Connis Beautiful Sky 28165 5 
 2 12 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription 31669 4 
 3 56 Geier, Manuela BAY 28638 Kenzo 24958 3 
 4 2 Gerick, Nicole BAY 29172 A Boggies Job 30075 2 
 5 118 Löschner, Edith BAY 30367 Glory Diamonds Rock 22237 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 5 69,5 
 2 10 Reimann, Selina BAY 30695 Tarisswatch 32228 4 68 
 3 74 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 3 64 
 4 112 Hägler, Laura 90014 Pumuckl 90016 2 62,5 
 5 115 Behr, Marlen BAY 31127 Cappys Special Girl 11082 1 62 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Maier, Selin 90009 JP Sure To Be A Whiz X 27213 5 58,5 
 2 9 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 90001 4 57,5 
 3 10 Reimann, Selina BAY 30695 Tarisswatch 32228 3 53,5 
 4 11 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 2 51,5 
 5 112 Hägler, Laura 90014 Pumuckl 90016 1 45 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 90001 6 
 2 92 Bauer, Christiana 90012 Axel 32594 5 
 3 74 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 4 
 4 10 Reimann, Selina BAY 30695 Tarisswatch 32228 3 
 5 112 Hägler, Laura 90014 Pumuckl 90016 2 
 6 43 Brunner, Marietta BAY 30802 Pocos Red Cooky 90022 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 10 Reimann, Selina BAY 30695 Tarisswatch 32228 6 
 2 115 Behr, Marlen BAY 31127 Cappys Special Girl 11082 5 
 3 43 Brunner, Marietta BAY 30802 Pocos Red Cooky 90022 4 
 4 74 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 3 
 5 11 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 2 
 6 16 Holzner, Veronika BAY 28956 Okies Harmony 29908 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Thurner, Sina BAY 30303 One Smart Diego 30983 5 
 2 12 Suckfüll, Jörg BAY 30144 Read My Prescription 31669 4 
 3 158 Gerick, Nicole BAY 29172 MS Rietta Elisa 30076 3 
 4 97 Prasch, Monika BAY 30223 Flashy`s Magic Mouse 31118 2 
 5 136 Büttner, Andrea BAY 28297 Naomi 31630 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Scholz, Michaela 90002 Senorita Coolina 28757 5 
 2 38 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 90005 4 
 3 148 Humbs, Tamara 90015 TS Sparking Champ 90021 3 
 4 57 Müller, Stefanie 90004 Missy Cracklin Rose 90006 2 
 5 93 Kurzböck, Christina 90013 LJS Tequila Sunrise 22893 1 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Like The Way I Do X 31547 5 
 SACHS 
 2 39 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 4 
 3 3 Pietsch, Laura BAY 22796 Extrasugarinstarbuck 31760 3 
 4 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 2 
 5 103 Klauditz, Anja BAY 20081 Kims Next Generation X 28947 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 143 Eibeler-Gruber, Natalie BAY 21696 Epitome Marry Ann 31786 6 70 
 2 140 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 5 68,5 
 3 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 67 
 4 91 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 3 66,5 
 4 159 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 JP Sure To Be A Whiz X 27213 3 66,5 
 6 40 Eisenreich, Carolin BAY 24861 Chico 24906 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Ranch  Anzahl Nennungen: 24 
 Riding Anz. Platzierungen: 8 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Kleist, Vanessa BAY 25406 Spat King Delmaso 27662 8 72 
 2 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 7 71 
 3 156 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 70,5 
 4 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 70 
 5 63 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Jacs Royal Boonsmal 26448 4 69,5 
 6 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 3 69 
 SACHS 
 7 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 68,5 

 8 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 9 74,5 
 2 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 8 71 
 3 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 7 70,5 
 3 89 Paulweber, Christoph BAY A 20186 JP Sure To Be A Whiz X 27213 7 70,5 
 5 156 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 5 70 
 6 45 Kanitz, Kirstin BAY 17518 Doc Holly Whiz 27189 4 69 
 7 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 3 67,5 
 8 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 2 66,5 
 SACHS 
 9 54 Krammer, Heike BAY 23808 Obviously A Leo 23600 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Degenhardt, Lena BAY 23090 BMS Chic N Tari X 28130 6 
 2 102 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 
 3 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 4 
 SACHS 
 4 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 
 5 62 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 2 



 6 98 Rypalla, Sandra BAY 27394 Buckaroo Dundee X 27975 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 15 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 6 
 SACHS 
 2 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 5 
 3 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 
 4 25 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 3 
 5 114 Behr, Susanne BAY 23979 Cappys Special Girl 11082 2 
 6 62 Schenker, Elke BAY 19951 JC Hisnibs Duckstein 28536 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Diamante Dun It 90002 4 67 
 2 117 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 3 66,5 
 3 100 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 2 66 
 4 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 1 63,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 100 Kuttenreich, Alexander BAY 27466 BMS Spooks Chex X 28018 5 69 
 2 155 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 4 67 
 3 126 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 3 63,5 
 4 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 72 
 2 73 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 4 70,5 
 3 34 Selbmann, Isabell BAY 27124 Spat King Delmaso 27662 3 66 
 4 41 Koch, Johanna BAY 27037 Hickorys Twisty 18391 2 64 
 5 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 5 
 2 34 Selbmann, Isabell BAY 27124 Spat King Delmaso 27662 4 
 3 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 3 
 4 155 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 4 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 116 Löschner, Isabel BAY 27127 CS Elites Just Fun X 23753 4 
 2 155 Petz, Viktoria BAY 27665 Cielos Doc Holiday 31648 3 
 3 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 2 
 4 126 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 1 

 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RNQualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 5 69,5 
 2 1 Gerick, Laura BAY 25438 MS Rietta Elisa 30076 4 68,5 
 3 39 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 3 67 
 4 121 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 2 66,5 
 5 122 Breitenstein, Sandra BAY 17356 BMS Steady Starlight X 32007 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun RRQualifikationsklasse Junior Ranch  Anzahl Nennungen: 11 
 Riding Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Breitenstein, Sandra BAY 17356 Rascals Commander 29748 6 71 
 2 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 70,5 
 3 104 von Rochow, Linda BAY 22345 Smart Rolene Boss X 26962 4 69 
 4 101 Kuttenreich, Conni BAY 27468 BMS Tarisplash X 29158 3 68,5 
 5 39 Christ, Thomas BAY 12159 CS Sliding Nugget X 28142 2 68 
 5 50 Stetter, Monika BAY 27312 Smoking Boston Felix X 25816 2 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun TH Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Zehetmeier, Viktoria BAY 14454 Double Jac Cody X 29938 5 70,5 
 2 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 4 66 
 3 152 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 HC Like The Way I Do X 31547 3 53 
 SACHS 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 18 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 7 69 
 2 75 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 6 67,5 
 2 91 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 CS Elites Shy Girl X 24539 6 67,5 
 4 35 Selbmann, Isabell BAY 27124 Ziplees Poca 22284 4 67 
 4 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 4 67 
 SACHS 
 6 8 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 66,5 
 7 140 Laukemper, Christian BAY 12 Starlight Smart Mimi 28852 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen: 5 
 at Halter Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Wenzel, Suzanne BAY 5522 Senorita Coolina 28757 5 
 2 130 Hampl, Stefanie BAY 26451 TK Shesa Redskin Joe 29995 4 
 3 6 Steinecke, Julia BAY 28372 Aurelia Lena Spark 29457 3 
 4 126 Petz, Annabel BAY 27682 MS Special Seetha 29732 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 156 Roth, Isabel BAWÜ 22032 Chexs On Top 23532 6 71 
 2 151 Georgi, Lisa-Marie HES 22759 Hint Of Leo 18234 5 70 
 SACHS 
 3 53 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Poco Slidin X 26968 4 68,5 
 4 133 Moloney, Fiona BAY 27404 Freckles Flashlight 23706 3 67,5 



 5 107 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 2 65,5 
 5 117 Löschner, Janina BAY 27128 Glory Diamonds Rock 22237 2 65,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 WPL Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Back, Stephan BAY 30768 Connis Beautiful Sky 28165 
 2 74 Angerer, Isabelle BAY 30799 Cielos Doc Holiday 31648 
 3 86 Maier, Selin 90009 JP Sure To Be A Whiz X 27213 
 4 10 Reimann, Selina BAY 30695 Tarisswatch 32228 
 5 38 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 90005 
 6 11 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 

Ergebnisliste: Sonderprüfung LK 4/5 WHS Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Graf*, Tanja BAY 30854 Ziplees Poca 22284 
 2 9 Böhlau, Carola BAY 30561 Shahnaz 90001 
 3 38 Bigus, Clarissa BAY 30934 Nardo El 90005 
 4 10 Reimann, Selina BAY 30695 Tarisswatch 32228 
 5 11 Bittmann, Jasmin BAY 30070 Chocolate Jade 25210 
 6 67 Hieber, Sofie 90007 Missy Cracklin Rose 90006 


